

## ZMLUVA o spolupráci

uzatvorená podľa § 269 ods.2 z.č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov

### ZMLUVNÉ STRANY

1.1

#### Rozhlas a televízia Slovenska

Mlynská dolina, 845 45 Bratislava

IČO: 47 232 480

IČ DPH: SK2023169973

štatutárny orgán: PhDr. Jaroslav Rezník, generálny riaditeľ

bankové spojenie: XXXXXX

číslo účtu: XXXXXX

zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Po, vložka č.: 1922/B

(ďalej aj len „Objednávateľ“)

a

#### 1.2 Amex Audio, s.r.o.

Poľná 13/4838, 903 01 Senec

štatutárny orgán: Ing. Igor Demčák, konateľ

IČO: 35 975 865

IČ DPH: SK2022123136

bankové spojenie: XXXXXX

IBAN: XXXXXX

zápis: Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, Oddiel: Sro, Vložka č.: 39170/B

(ďalej len „dodávateľ“)

### Článok 1

#### Predmet Zmluvy

- 1.1 Predmetom plnenia tejto Zmluvy je úprava práv a povinností zmluvných strán pri poskytovaní služieb zo strany dodávateľa pre objednávateľa pri príprave, výrobe a vysielaní televízneho programu - cyklu 15 koncertov s názvom „Slovensko Advent 2017“, IDEC: 617 2510 0049 0001-0015 (ďalej len „program“). Dodávateľ sa zaväzuje pre objednávateľa zabezpečiť efektívne osvetlenie s dopravou, inštaláciou, obsluhou (vrátane ubytovania počas koncertov pre 3 osoby) a demontážou podľa požiadaviek režiséra a architekta a to v mieste výroby programu určenom objednávatelom a podľa pokynov a požiadaviek objednávateľa a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú odmenu za poskytnuté služby.
- 1.2 V súlade s čl. 1 ods. 1.1. tejto zmluvy dodávateľ na základe požiadaviek architekta, režiséra cyklu koncertov a hlavného kameramana zabezpečí efektívne osvetlenie v rôznych mestách Slovenska, v priestoroch konania koncertov. Každý deň sa koná koncert v inom meste a v inom priestore v termíne od 4.12.2017 do 22.12.2017.

### Článok 2

#### Cena plnenia

- 2.1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí dodávateľovi za poskytnutie služieb celkovú odmenu vo výške **21.700,- EUR** (slovom: dvadsaťjeden tisíc sedemsto eur) bez DPH, vrátane nákladov v zmysle bodu 1.1 **Konečná odmena vrátane DPH je 26.040.-€ (dvadsaťšesťtisícštyridsať eur).**
- 2.2 Dodávateľovi vzniká nárok na dohodnutú odmenu podľa čl. 2 ods. 2.1. tejto zmluvy po riadnom a včasom poskytnutí služieb v súlade s touto zmluvou. Faktúra bude vystavená po odvysielaní a zaznamenaní jednotlivých koncertov .

- 2.3 Dohodnutú odmenu podľa čl. 2 ods. 2.1. objednávateľ uhradí dodávateľovi na základe faktúry, ktorú je dodávateľ oprávnený vystaviť po riadnom a včasom poskytnutí služieb podľa tejto zmluvy. Vystavenú faktúru dodávateľ doručí bez zbytočného odkladu objednávateľovi poštou alebo osobne do podateľne v sídle objednávateľa.
- 2.4 Splatnosť doručenej faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia.
- 2.5 V prípade, že doručená faktúra nebude obsahovať náležitosti stanovené touto zmluvou alebo zákonom, resp. bude obsahovať iné nezrovnalosti, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju dodávateľovi na prepracovanie. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti a táto plynie odznova odo dňa doručenia novej (opravenej) faktúry objednávateľovi.

### **Článok 3** **Závazky zmluvných strán**

- 3.1 Dodávateľ sa zaväzuje poskytovať objednávateľovi služby podľa dispozícií a pokynov produkcie objednávateľa. Osobou oprávnenou konať menom objednávateľa je producentka Mgr. Ivana Kurincová alebo iná, ňou poverená osoba. Objednávateľ je povinný zmenu oprávnenej osoby bez zbytočného odkladu písomne oznámiť dodávateľovi.
- 3.2 Plnenie predmetu zmluvy za dodávateľa koordinuje a zabezpečuje Ing. Igor Demčák.
- 3.3 Dodávateľ zodpovedá za všetku škodu vzniknutú na efektových svetlách počas ich dopravy, inštalácie, obsluhy a demontáže.

### **Článok 4** **Osobitné zmluvné podmienky**

- 4.1 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy ak dodávateľ nebude konať v súlade s ustanovením článku 3 tejto zmluvy a zároveň v prípade akéhokoľvek iného porušenia povinností dodávateľa ustanovených touto zmluvou alebo všeobecne záväzným právnym predpisom. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že v prípade pozastavenia alebo ukončenia výroby programu, môže objednávateľ od Zmluvy odstúpiť, pričom dodávateľovi v takomto prípade nevzniká právo na uplatňovanie si žiadnych nárokov voči objednávateľovi z dôvodu zmarenia účelu zmluvy. Zmluva zaniká dňom, keď je prejav vôle objednávateľa odstúpiť od zmluvy doručený zhotoviteľovi
- 4.2 Dodávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy, ak objednávateľ poruší svoje záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy a toto porušenie záväzkov neodstráni ani v dodatočne poskytnutej, vzhľadom k okolnostiam primeranej lehote.

### **Článok 5** **Záverečné ustanovenia**

- 5.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do 22.12.2017.
- 5.2. Skutočnosti, ktoré táto zmluva neupravuje sa riadia platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky, a to najmä príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 5.3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
- 5.4. Akékoľvek dodatky a zmeny tejto zmluvy sú platné len v písomnej forme, po ich odsúhlasení a podpísaní oboma zmluvnými stranami.

- 5.5. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak by sa časť tejto zmluvy mohla stať neplatnou, nebude to mať vplyv na platnosť tejto zmluvy ako celku a plnenie na základe jej ustanovení.
- 5.6. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch s platnosťou originálu, po jednom pre každú zmluvnú stranu. Všetky zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vyhotovené písomne, po vzájomnej dohode obidvoch zmluvných strán.
- 5.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, porozumeli jej obsahu, a že táto bola uzatvorená slobodne, vážne, zrozumiteľne a bez nátlaku.

Príloha č.1: Cenová ponuka

V Bratislave, dňa .....

V Bratislave, dňa .....

.....  
Ing. Igor Demčák  
konateľ

.....  
PhDr. Jaroslav Rezník  
generálny riaditeľ

Príloha č.1:

**AMEX Audio**

903 02 SENEČ, Poľná 13

TEL:+421-2-456 50166

FAX:+421-2-456 50156

E-mail:office@amexaudio.sk

**Rozpočet cyklu Advent 2017“**

Osvetlenie + konštrukcie	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Merná jednotka	Spolu v €
SGM SP6 – sixpack	10	12	deň	120
LED PAR 64 Showtec – RGB	12 €	10	deň	120
Otočná hlava Martin MAC 301 KLED wash	28 €	8	deň	224
Otočná hlava Martin MAC 700	65 €	8	deň	520
Studio Due City Color 1800MHD	20 €	4	deň	80
Svetelný ovládací pult Avolites Pearl Expert	80 €	1	deň	80
Splitter box Avolites	11 €	1	deň	11
Aluminiová konštrukcia Eurotruss FD 43/100	8 €	4	deň	32
Aluminiová konštrukcia Eurotruss FD base	10 €	4	deň	40
Káble, držiaky, fólie, háky	150 €	1	deň	150
Oil cracker DF 50	30 €	1	deň	30
Statív K&M	3 €	4	deň	12
<b>Osvetlenie za jeden deň spolu</b>				<b>1 419,00 €</b>

**Obsluha / Ľudia /** **2** **260,00€**

**Osvetlenie za pätnásť dní** **2285,00€**

**Zľava** **30%** **-6 385,50 €**

**Po zľave** **14 899,50 €**

**Obsluha spolu za pätnásť dní** **3 900,00 €**

**Ubytovanie a parkovanie** **700,00 €**

**Doprava Paušál** **2 200,00 €**

**Total** **21 700,00 €**

**DPH 20%** **4 340 €**